
ZARZĄDZENIE NR 177/2018
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Wejherowie do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Gminy 

Wejherowo oraz do podejmowania wszelkich czynności, w tym złożenia wniosku, a w przypadku jego 
pozytywnej oceny, do zawarcia stosownej umowy, zatwierdzania sprawozdań i realizacji zadania 
okreslonego w programie Osłonowym Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej "Wspieranie 

jednostek samorządu terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie" 
Edycja 2019

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2018 r. 
poz. 994,1000,1349,1432) w związku z przystąpieniem Gminy Wejherowo do zadania publicznego Programu 
Osłonowego Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego 
w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie”

Wójt Gminy Wejherowo
zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie Pani 
Ewie Zarębińskiej-Szczodra do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli 
w imieniu Gminy Wejherowo oraz do podejmowania wszelkich czynności, w tym do złożenia wniosku, a w 
przypadku jego pozytywnej oceny, do zawarcia stosownej umowy, zatwierdzania sprawozdań i realizacji 
projektu pod nazwą „Rodzina bez przemocy” Programu Osłonowego Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie”, a w szczególności do zawierania umów z wykonawcami, nadzoru nad realizacją 
zadania oraz finansowego i merytorycznego rozliczenia umowy. 

§ 2. W czasie nieobecności Pani Ewy Zarębińskiej-Szczodra, udzielam pełnomocnictwa szczególnego Panu 
Zenonowi Lidzbarskiemu, Zastępcy Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wejherowie, do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Gminy 
Wejherowo w sprawie realizacji projektu pod nazwą „Rodzina bez przemocy”  Programu Osłonowego Ministra 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego 
w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie”, szczegółowo określonego w § 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

WÓJT

Henryk Skwarło

Id: EDF4300B-881E-45C8-97DF-B09F6754CF54. Podpisany Strona 1




